3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

Veranstalter: RSV Sonthofen - Endstand -

Wertungsklasse: Schiiler U11

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -
1. 8 10130353432 HOLLE, Till RSC Wérth 1980 e.V. 2014 AK 1. 45 2. 85 1 65 195
2. 10 10133944149 DAMBACHER, Erik MSC Mithras Schwarzerden e.V. 2014 B 2. 40 1. 90 3 55 185
3. 6 10137419476 STICHA, Laurin Vincent RV Edelweiss Kandel e.V. 2014 4, 30 3. 80 2 60 170
4. 4 10136696222 WOLF, Julian RSV Sonthofen e.V. 2014 3. 35 4. 75 5. 48 158
5. 11 10148959143 REICHE, Felix RSV Traunreut e.V. 2015 NW 5. 28 5. 73 4 50 151
6. 19 10140033830 GRABO, Valentin TSV Oberammergau - Radsport - 2014 8. 22 6. 71 6 46 139
7. 18 10135048030 GORRAU, Toni FBA - Cycling Team 2015 6. 26 11. 62 8 42 130
8. 2 10136685310 ROHRMEIER, Ferdinand RSV Sonthofen e.V. 2014 7. 24 7. 69 12. 36 129
9. 9 10133823103 HOMANN, Matti Cyclocross Hamburg e.V. 2014 11. 17 8. 67 10. 38 122
10. 1 10148141212 FRANK, Sinai RSV Sonthofen e.V. 2015 9. 20 9. 65 11. 37 122
11. 7 10142223505 MUSANGI, Liam RSC Worth 1980 e.V. 2015 16. 12 13. 60 7. 44 116
12. 17 10150269047 GRUND, Johannes VC Hohentwiel Singen e.V. 2014 10. 18 12. 61 13. 35 114
13. 13 10139073025 REMY, Leopold RV Concordia 1926 e.V. Karbach 2014 12. 16 14. 59 15. 33 108
14 20 10154000113 IMMEL, Jonas VIR Biittgen 1912 e.V. 2016 13. 15 17. 56 14. 34 105
15 14 10152788825 WORRLE, Fritz Johann RSC 1962 Biberach e.V. 2015 DNF 0 10. 63 9. 40 103
16. 3 10144029725 WITTMANN, Fabian RSV Sonthofen e.V. 2015 15. 13 15. 58 16. 32 103
17. 5 10148139794 UBELHOR, Magnus RSV Sonthofen e.V. 2014 14. 14 16. 57 18. 30 101
18. 15 10151023930 NATUSCH, Pepe Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2014 18. 10 18. 55 17. 31 96
19. 12 10152374452 KUNZ, Vincent VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport 2018 17. 11 19. 54 19. 29 94

Legende:  AK/NW /B - fihrt in entsprechender Wertung X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n
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3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

- Endstand -

Veranstalter: RSV Sonthofen

Wertungsklasse: Schiilerinnen U11

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -
1. 39 10148791819 NEUBRAND, Eva RSC 1962 Biberach e.V. 2014 AK 1. 45 3. 80 2. 60 185
2. 38 10116251147 SCHIWEK, Leni RSV Erzgebirge e.V. 2014 5. 28 1. 90 1. 65 183
3. 35 10139228932 SCHMIDMAIER, Fiona Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2014 B 2. 40 2. 85 3. 55 180
4. 36 10147180306 GELLNER, Kaja Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2014 3. 35 4. 75 4. 50 160
5. 34 10143574835 WOLF, Jasmin RSV Sonthofen e.V. 2016 NW 4. 30 5. 73 5. 48 151

Legende:  AK/NW /B - fihrt in entsprechender Wertung X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n
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Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

- Endstand -
Veranstalter: RSV Sonthofen
Wertungsklasse: Schiiler U13
Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen:

Anzahl ausstehender Etappen:

1. 100
2. 101
3. 132
4. 107
5. 105
6. 136
7. 104
8. 135
9. 118
10. 124
11. 102
12. 142
13. 117
14. 134
15. 111
16. 120
17. 130
18. 140
19. 122
20. 139
21. 126
22. 112
Legende:

10094796868
10114769370
10130908958
10125851824
10143801672
10102510186
10112919296
10131098817
10126517787
10138058969
10105793638
10105189612
10127402208
10130278761
10139067062
10126517383
10129828016
10120761950
10128070801
10148791415
10130817416
10131945141

AK / NW / B - fuhrt in entsprechender Wertung

09.06.2024 20:44

3

KREUCHAUF, Emil
KREUCHAUF, Willi
IMMEL, Alexander
KARSTENS, Lenny
STOCKIGT, Paul
WEISSER, Arne
ROHRMEIER, Franz
GERBES, Jakob
BECKER, Benjamin
WENZEL, Hugo
FRANK, Nitai
ANTON, Jakob
SCHMAHLING, Kostja

LEUCHTNER, Jonas William

ULLRICH, Toni
STECK, Lasse
STADLER, Ben
WALLNER, Adrian
GRABO, Xaver
NEUBRAND, Ludwig
GOBEL, Ben
ANNAS, Wolf

RSV Sonthofen e.V.

RSV Sonthofen e.V.

VfR Bittgen 1912 e.V.

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Sonthofen e.V.

SC Hausach e.V. - Radsport -

RSV Sonthofen e.V.

RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.
RV Vorwarts Mehlingen 1906 e.V.
RSV Sonthofen e.V.

TV Birkenfeld

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport
RSV Wanderlust Ebringen e.V.
Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.
RC Germania 1894 WeiRenburg e.V.
RSG Olympiapark Miinchen e.V.
TSV Oberammergau - Radsport -
RSC 1962 Biberach e.V.

RV Sossenheim 1895 e.V.

Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012

AK 2 40
NW 1 45
3 35
5. 28
B 7 24
8 22
6 26
10. 18
18. 10
9. 20
13. 15
15. 13
12. 16
14. 14
11. 17
16. 12
22. 6
4. 30
20. 8
19.
17. 11
36. 0

X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n
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3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

Veranstalter: RSV Sonthofen - Endstand -

Wertungsklasse: Schiiler U13

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -
23. 127 10142232700 OLLIG, Raphael RV All-Heil 1903 Bolanden e.V. 2012 21. 7 24, 49 21. 27 83
24. 119 10151161548 KEMPER, Mattis RSV Seerose Friedrichshafen e.V. 2012 31. 0 26. 47 19. 29 76
25. 110 10125851420 SCHMID, Julian Rad-Union 1913 Wangen e.V. 2012 24, 4 25. 48 24, 24 76
26. 113 10142230979 DAMM, Akira Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2013 26. 2 20. 53 31. 17 72
27. 133 10149647035 KOLTZSCH, Loren TSV Gaimersheim 1908 e.V. 2013 32. 0 39. 34 11. 37 71
28. 121 10148054619 MAIER, Jonas TSV Oberammergau - Radsport - 2012 25. 3 28. 45 26. 22 70
29. 125 10117907322 HAARDT, Paul RC Sprinter Waltrop 81 e.V. 2012 29. 0 29. 44 23. 25 69
30. 115 10119560160 RINGEL, Stephan-Max Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2012 30. 0 30. 43 29. 19 62
31. 137 10144365080 VOGT, Tim RSG Augsburg e.V 2012 DNS 0 31. 42 28. 20 62
32. 114 10152952715 RIEDIGER, Anderson Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2012 23. 5 32. 41 36. 12 58
33. 108 10136104825 NONNENBROICH, Veit Rad-Union 1913 Wangen e.V. 2012 38. 0 35. 38 30. 18 56
34. 109 10112064181 PETERS, Philipp Rad-Union 1913 Wangen e.V. 2012 39. 0 33. 40 33. 15 55
35. 116 10144062562 RUMOLLER, Lukas Sportclub Berlin e.V. - Abt. Radsport 2013 37. 0 36. 37 32. 16 53
36. 129 10142513491 ONDRUSZ, Oliver RV Vorwarts 1904 Offenbach e.V. 2013 34. 0 34. 39 35. 13 52
37. 123 10152136194 FAUDE, Gerrit RV Vorwarts Mehlingen 1906 e.V. 2013 33. 0 37. 36 37. 11 47
38. 154 10141229152 HARTMANN, Josias RSC Kempten e.V. 2012 27. 1 27. 46 DNS 0 47
39. 128 10150436573 HORN, Paul RC Silber-Pils 03 Bellheim e.V. 2012 40. 0 40. 33 38. 10 43
40. 106 10136686017 UHLEMAIR, Leonhard RSV Sonthofen e.V. 2013 41. 0 38. 35 DNS 0 35
41. 103 10127487080 FRITZ, Jonas RSV Sonthofen e.V. 2012 35. 0 DNS 0 34, 14 14
42. 141 10142437309 THALER, Franz KJC Ravensburg 2012 28. 0 DNS 0 DNS 0 0

Legende:  AK/NW /B - fihrt in entsprechender Wertung X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n Seite:  2/2
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3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

Veranstalter: RSV Sonthofen - Endstand -

Wertungsklasse: Schiilerinnen U13

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -
1. 38 10129716262 KUNZ, Greta VfR Baumholder 1886 e.V. - Abteilung Radsport 2012 AK B 1. 45 1. 90 1. 65 200
2. 34 10137451812 BESLER, Antonia RSC Kempten e.V. 2012 2. 40 2. 85 2. 60 185
3. 39 10126496367 BUNGENER, Nele RSV Seerose Friedrichshafen e.V. 2012 3. 35 4, 75 3. 55 165
4. 40 10139233174 SCHUMACHER, Emily VC Hohentwiel Singen e.V. 2012 4. 30 3. 80 4. 50 160
5. 41 10140024029 SCHWEIZER, Karla RV Edelweiss Kandel e.V. 2013 NW 5. 28 5. 73 6. 46 147
6. 35 10143449240 SCHNEIDER, Ida RSC Kempten e.V. 2012 7. 24 6. 71 5. 48 143
7. 37 10152777509 PETERS, Matilda RSC Kempten e.V. 2013 6. 26 8. 67 7. 44 137
8. 36 10143001020 BEER, Elisa RSC Kempten e.V. 2012 8. 22 7. 69 8. 42 133

Legende:  AK/NW /B - fihrt in entsprechender Wertung X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n
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Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

- Endstand -
Veranstalter: RSV Sonthofen
Wertungsklasse: Schiiler U15
Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen:

Anzahl ausstehender Etappen:

1. 162
2. 178
3. 159
4. 185
5. 161
6. 183
7. 180
8. 179
9. 176
10. 171
11. 160
12. 183
13. 166
14. 180
15. 170
16. 165
17. 172
18. 169
19. 177
20. 168
Legende:

10149013606
10095636021
10119060511
10143799450
10096597028
10145336595
10093513539
10124005790
10105180518
10128773140
10116035727
10112064282
10107722625
10100522393
10100612424
10135668830
10123231309
10130278862
10108275020

AK / NW / B - fuhrt in entsprechender Wertung

09.06.2024 20:44

3

DELIUS, Lasse
ROTHE, Amon
KARL, Maximilian

HACKENBROCH, Philipp

STURM, Linus

GRUNWALD, Augustin Vitus Balthasar

KUNZ, Ben Jakob
SCHLAFER, Wilhelm
MALEK, Anton
FORBIG, Tom
HANNES, Ludwig
PETERS, Simon
STEINER, Andy
MAVYER, Felix
STETTINIUS, Jonas
CLAUR, Oskar
LEIN, Henrik
STANGE, Finn
WEISSINGER, Luca
CHELIUS, Max

RSV Rheinzabern e.V.

Skiclub Furtwangen e. V., Abt. MTB
RSV Irschenberg

SSV UIm 1846 e.V. - Radsport -

RSV Rheinzabern e.V.

Rennsport Club 1988 Regensburg e.V.
VfR Baumholder 1886 e. V. - Abteilung Radsport
RV Vorwarts Mehlingen 1906 e.V.

RV Sturmvogel Miinchen 1952 e.V.
RV Frisch Auf Neuhausen e.V.

RSV Irschenberg

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RV Einsiedeln

RSV Sonthofen e.V.

RSG Offenburg-Fessenbach e.V.

RSV Frisch-Auf Oschelbronn e.V.
ESV-Nirnberg Rangierbahnhof e.V.

1. FC Kaiserslautern - Abt. Triathlon
Radgeber - ReneRosa

RV Sport 1919 Queidersbach e.V

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011

AK 2.

10.

NwW 11.

15.
17.

12.
14.
16.
24.
13.
19.
20.
23.
30.

X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n
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Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen

3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

Veranstalter: RSV Sonthofen - Endstand -

Wertungsklasse: Schiiler U15

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolvierter Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -
21. 167 10119510145 SEDLAK, Elia RSV Rosenheim e.V. 2011 32. 0 19. 54
22. 184 10131840865 GLATT,Jacob SV Kirchzarten - Radsport - 2011 4. 30 17. 56
23. 181 10104436244 MADER, Nino Biketeam Eggersriet 2011 20 15. 58
24. 156 10115468073 HOMANN, Piet Cyclocross Hamburg e.V. 2011 25. 3 23. 50
25. 154 10139248736 ULLRICH, Benno Rad-Union 1913 Wangen e.V. 2011 21. 7 25. 48
26. 155 10115469184 HOMANN, Bruno Cyclocross Hamburg e.V. 2011 31. 0 22. 51
27. 164 10138399782 LOHNER, Anton RSG Ansbach e.V. 2010 28. 0 27. 46
28. 174 10128214479 REMY, Luis RV Concordia 1926 e.V. Karbach 2010 27. 1 28. 45
29. 157 10149638345 FIEBIG, Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. 2011 33. 0 30. 43
30. 151 10107724140 BOCK, Simon RSV Sonthofen e.V. 2010 29. 0 31. 42
31. 175 10105035725 SCHIWEK, Eddy RSV Erzgebirge e.V. 2011 18. 10 24. 49
32. 182 10151887432 AMANN, Sébastien KJC Ravensburg 2010 22. 6 DNF
33. 152 10148139491 BISCHOFF, Liam RSV Sonthofen e.V. 2010 26. DNS

Legende:  AK/NW /B - fihrt in entsprechender Wertung X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n

09.06.2024 20:44

//eﬁta/y@tﬁ/%at@ sponsored /y

RAD & SPORT

BLAI

CHACH

¢ kavras

16.
DNS
DNS

23.

25.

22.

24.

26.

27.

28.
DNF
DNF
DNS

32

25
23
26
24
22
21
20

Seite:

86
86
78
78
78
77
70
68
64
62
59

2/2



Datum: 07.-09.06.2024
Ort: 87527 Sonthofen
Veranstalter: RSV Sonthofen

3. Allgdu Tour 2024 | Gesamtwertung

- Endstand -

Wertungsklasse:
Status des Ergebnisses:
Anzahl absolvierter Etappen:

Anzahl ausstehender Etappen:

1. 27 10113012155
2. 32 10135912441
3. 24 10129168113
4. 30 10132235131
5. 26 10116804552
6. 40 10114361768
7. 38 10124991352
8. 42 10123146433
9. 33 10131836724
10. 29 10126499094
11. 41 10115427354
12. 25 10152777408
13. 39 10126670563
14. 34 10132233919
15. 37 10104319541
16. 28 10126498892
17. 35 10136104522
18. 31 10126498084
Legende:

09.06.2024 20:44

Schiilerinnen U15
offiziell
3

BREWI, Lotte
KIRSCH, Grete

BESLER, Magdalena
IMKENBERG, Jana
SCHARPEY, Viola

KRATZ, Leni

GRUND, Matilda
DUNEMANN, Elisabeth
KOHL, Alina

DOLEZAL, Luisa

SEIDLER, Lina Sophie
PETERS, Clara

GORRAU, Lotte

STEINER, Josefine

HOSEK, Jolana

RAITHER, Emilia
NONNENBROICH, Ida Marie
RENZ, Samia

AK / NW / B - fuhrt in entsprechender Wertung

RV Sport 1919 Queidersbach e.V.

VfR Bittgen 1912 e.V.
RSC Kempten e.V.

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.
RV Sport 1919 Queidersbach e.V.

TSV Oberammergau - Radsport -
VC Hohentwiel Singen e.V.

RSC Wiesbaden

Cycling Team Ost

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.

KJC Ravensburg
RSC Kempten e.V.
FBA - Cycling Team
RSV Rosenheim e.V.
RSG Augsburg e.V.

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Seerose Friedrichshafen e.V.

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010

AK NW | B

11.

13.

14.

15.
DNF
DNF
DNF

X - tragt das Wertungstrikot stellvertretend fir die/den Fihrende/n

RAD & SPORT
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